
 
 

UAB „Tilde informacinės technologijos“ 
 
 

Uždaroji akcinė bendrovė, Adresas: J. Jasinskio g. 12, LT-01112 Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir 
saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 111687721, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo 

kodas LT116877219 

 

Nacionalinei švietimo agentūrai 

  

PASIŪLYMAS  

DĖL VIRTUALAUS ASISTENTO (CHATBOOT) PIRKIMO 

  

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą žemiau prašomą informaciją. Jei tiekėjas 2 ir (ar) 3 

punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subtiekėjų  nepasitelks/ 

pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra. 

 2024 03 18  Nr. 1 
Vilnius 

  

Tiekėjo pavadinimas / Jungtinei veiklai susivienijusių 

Tiekėjų pavadinimai 
 UAB “Tilde informacinės 

technologijos” 

 

Jungtinės veiklos sutarties atsakingas partneris 

(pildoma, jei pasiūlymą teikia Jungtinei veiklai 

susivienijusių Tiekėjų grupė) 

  

Tiekėjo adresas(-ai)[1] (jei skiriasi, taip pat nurodyti ir 

adresą korespondencijai) 
 J. Jasinskio g. 12, LT-01112 Vilnius 

Juridinio asmens kodas(-ai)1 (tuo atveju, jei Pasiūlymą 

pateikią fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.) 
 111687721 

Tiekėjo PVM mokėtojo kodas(-ai)1  LT116877219 

Tiekėjo / Jungtinės veiklos sutarties atsakingo partnerio 

sąskaitos numeris ir banko pavadinimas 
 LT35 7044 0600 0140 6356, AB SEB 

bankas,  Banko kodas: 70440 

Tiekėjo / Jungtinės veiklos sutarties atsakingojo 

partnerio telefono numeris 
 +370 5 2740373 

Pasiūlymo pasirašymui Tiekėjo / Jungtinės veiklos 

atsakingojo partnerio įgalioto asmens vardas, pavardė 
 Direktorė Renata Špukienė 

Tiekėjo/ Jungtinės veiklos  atsakingojo partnerio, 

laimėjimo atveju, pasirašančio sutartį asmens vardas, 

pavardė, pareigos 

Direktorė Renata Špukienė 

  

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

https://euc-word-edit.officeapps.live.com/we/wordeditorframe.aspx?new=1&ui=en-US&rs=en-US&wdenableroaming=1&mscc=1&hid=6E5414A1-303E-8000-5EBF-2B7AABA7B8D6.0&uih=sharepointcom&wdlcid=en-US&jsapi=1&jsapiver=v2&corrid=566a0805-f7f8-aa0b-e8d7-4fe9ab415756&usid=566a0805-f7f8-aa0b-e8d7-4fe9ab415756&newsession=1&sftc=1&uihit=docaspx&muv=1&cac=1&sams=1&mtf=1&sfp=1&sdp=1&hch=1&hwfh=1&wopisrc=https%3A%2F%2Ftildesia.sharepoint.com%2Fsites%2FTildeLietuvaIntranet%2F_vti_bin%2Fwopi.ashx%2Ffiles%2Fbdc2c103fe0741c1ad4bfc0cc2d089cc&dchat=1&sc=%7B%22pmo%22%3A%22https%3A%2F%2Ftildesia.sharepoint.com%22%2C%22pmshare%22%3Atrue%7D&ctp=LeastProtected&rct=Normal&wdorigin=DocLib&wdhostclicktime=1710254328532&wdredirectionreason=Unified_SingleFlush#_ftn1


1.1. skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta 

tvarka; 

1.2. šiose konkurso sąlygose; 

1.3. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

1.4. Pateikdamas pasiūlymą CVP IS priemonėmis, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir 

elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

2. Perkančioji organizacija reikalauja nurodyti, jeigu: 

2.1. kvalifikacinių reikalavimų atitikčiai remsiuosi ūkio subjektų pajėgumais (t. y. pasitelksiu 

ūkio subjektus, kurio pajėgumais remsiuosi*) (jei taikoma):  

  

Eil. 

Nr. 

Sutarties dalis, kuriai 

atlikti pasitelksiu ūkio 

subjektus, kurio 

pajėgumais remsiuosi* 

Ūkio subjekto, kurio pajėgumais 

remiamasi, pavadinimas. 

Nurodoma: juridinio asmens 

kodas (jei pasitelkiamas juridinis 

asmuo), adresas, atstovas arba 

ūkio subjekto, kurio pajėgumais 

remiamasi,  vardas, pavardė. el. 

paštas (jei pasitelkiamas fizinis 

asmuo) 

Nurodomas dokumentas 

pridedamas kartu su 

pasiūlymu  

1. (.....) (lentelė pildoma 

toliau, jei pasitelkiami) 
    

...       
        

* Ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi – tiekėjo sutarties vykdymui pasitelkiamas 

trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus 

(Metodikos 2.9 p.). 

 2.2. kvalifikacinių reikalavimų atitikčiai remsiuosi kvazisubtiekėjų** pajėgumais  (pildyti 

tuomet, jei pasiūlymo pateikimo momentui jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo subtiekėjo 

darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju būtų įdarbinti): 

  

Eil

. 

Nr. 
  

Kvazisubtiekėjai** 

Vardas ir 

pavardė 

Kokiems 

sutartiniams 

įsipareigojimams 

pasitelkiamas 

kvazisubtiekėjas 

Kokioje įmonėje (Tiekėjo ar 

ūkio subjekto, kurio 

pajėgumais remiamasi) bus 

įdarbintas šis 

kvazisubtiekėjas sutarties 

laimėjimo atveju*** 

Nurodomas dokumentas 

pridedamas kartu su 

pasiūlymu  

1. (.....) (lentelė 

pildoma 

toliau, jei 

pasitelkiami) 

      



...         
**  Kvazisubtiekėjas – specialistas, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris paraiškos ar 

pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, ar 

subtiekėjo darbuotojas, tačiau jį ketinama įdarbinti, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu 

(Metodikos 2.4 p.). 

***  Jei kvazisubtiekėjas bus įdarbintas ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi, įmonėje, o 

tiekėjas nurodo kelis planuojamus pasitelkti ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi – nurodoma 

kurio konkrečiai ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi,  įmonėje bus įdarbintas 

kvazisubtiekėjas sutarties laimėjimo atveju. 

  

2.3. sutarties vykdymui pasitelksiu subtiekėjus**** (jei jie yra žinomi): 

  

Eil. 

Nr. 

Pirkimo sutarties dalis, kurios 

vykdymui bus pasitelkiami 

subtiekėjai**** 

Subtiekėjo pavadinimas. Nurodoma: juridinio asmens 

kodas (jei pasitelkiamas juridinis asmuo), adresas arba 

nurodomas vardas, pavardė. el. paštas (jei pasitelkiamas 

fizinis asmuo) 
1 Kita (pildoma, jei pasitelkiama)   
...     

**** Subtiekėjas – tiekėjo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija 

tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus (Metodikos 2.7 p.). 

  

2.4. sutarties vykdymui naudosiuosi trečiųjų asmenų***** (jei jie yra žinomi) priemonėmis: 

  

Eil. 

Nr. 

Pirkimo sutarties dalis, 

kurios vykdymui 

naudosiuosi 

trečiaisiais 

asmenimis***** 

Trečiojo asmens pavadinimas. 

Nurodoma: juridinio asmens 

kodas (jei pasitelkiamas juridinis 

asmuo), adresas arba vardas, 

pavardė. el. paštas (jei 

pasitelkiamas fizinis asmuo) 

Nurodomas dokumentas 

pridedamas kartu su 

pasiūlymu  

1 Kita (pildoma, jei 

pasitelkiama) 
    

...       
***** Tretieji asmenys, kurie tiesiogiai aktyviai, savo veiksmais neprisidės prie pirkimo 

vykdytojo poreikio įsigyti pirkimo objektą tenkinimo (tiesiogiai neteiks dalies paslaugų, nevykdys 

dalies darbų, tiesiogiai neprisidės prie paslaugų tiekimo, neprisiims solidarios atsakomybės už 

sutarties vykdymą ar kitaip tiesiogiai nedalyvaus vykdant sutartį), priemonėmis (pavyzdžiui, tik 

išnuomos patalpas, išnuomos įrangą ar pan.). 

  

3. Šiame pasiūlyme pateikta ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta 

konfidenciali informacija): 

  



Eil. 

Nr. 
Pateikto dokumento 

pavadinimas 
Lapų 

skaičius 
Paaiškinimas kokia konkrečiai informacija, 

esanti dokumente yra konfidenciali ir kodėl1 
        
        

 Pastaba: Nurodant, jog informacija yra konfidenciali, prašome pateikti konfidencialumą įrodančius 

dokumentus ir argumentus. Visas Tiekėjo Pasiūlymas negali būti laikomas konfidencialia informacija. 

Tuo atveju, jei Lentelė ar atskiros jos eilutės nėra užpildomos, Pirkimų organizatorius laikys, kad ta 

Pasiūlymo informacija arba atitinkama jos dalis nėra laikoma konfidencialia.  

Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis VPĮ ir (arba atitinkamai), Konfidencialia negali būti laikoma 

informacija, kuri atitinka VPĮ 20 straipsnio 2 dalyje ir nustatytus požymius ir sąlygas, o Pirkimų 

organizatoriui kilus abejonių dėl Tiekėjo Pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumo, ji  

kreipiasi į Tiekėją su prašymu įrodyti nurodytos informacijos konfidencialumą. Per Komisijos 

nurodytą terminą (kuris negali būti trumpesnis kaip 5 darbo dienos) Tiekėjui nepateikus tokių įrodymų 

arba pateikus netinkamus įrodymus, laikoma, kad tokia Pasiūlyme nurodyta informacija yra 

nekonfidenciali. 

  

4. PASIŪLYMO KAINA  

4.1. Pasiūlyme kaina nurodomos eurais. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio 

valiuta, jos turės būti perskaičiuojamos į eurus pagal Europos Centrinio Banko skelbiamą orientacinį 

euro ir užsienio valiutų santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutų santykio 

Europos Centrinis Bankas neskelbia, – pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą orientacinį euro 

ir užsienio valiutų santykį pasiūlymų pateikimo dieną. 

5.1.  Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą Pirkimo dokumentuose nurodytą 

Pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtines dalis ir pan. Perkančioji organizacija, tiekėjui 

baigus vykdyti sutartį, turės galėti naudotis Pirkimo objektu be papildomų išlaidų, jei pirkimo 

dokumentuose aiškiai nenurodyta kitaip. PVM nurodomas atskirai. Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, 

turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar Sutarties vykdymo 

metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas Sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi 

nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais mokesčiais, įskaitant 

PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta 

tvarka Perkančioji organizacija pati turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, 

šis mokestis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neįskaičiavo pateikiant pasiūlymą, 

palyginimo tikslais įskaičiuoja pati Perkančioji organizacija). Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti 

visi mokesčiai bei visos kitos tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos 

ir mokesčiai, susiję su prekių tiekimu, įskaitant, bet neapsiribojant (išskyrus tuos atvejus, kai Pirkimo 

dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti įskaičiuotos į Sutarties 

kainą):  

i. visas su dokumentų, kurių reikalauja Perkančioji organizacija, rengimu ir pateikimu susijusias 

išlaidas; 

ii. prekių suinstaliavimo / įdiegimo, konfigūravimo ir (arba) priežiūros išlaidas; surinkimo vietoje 

ir (arba) paleidimo, ir (arba) priežiūros, mokymų išlaidas; 

iii. išlaidos licencijoms, patentams, leidimams ir pan. 

iv. Prekių garantinės priežiūros išlaidos; 

6.1. Jeigu pasiūlyme nurodyta kaina, išreikštos skaitmenimis, neatitinka kainos, nurodytų 

žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodytos žodžiais. 



7.1. Visos pasiūlyme nurodytos kaina (ir jų sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų 

skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio 

paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio 

padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki 

šimtųjų bus 3,12. 

  

Mes siūlome šią kainą: 

 3.5.1.Siūloma kaina:  

Eil

. 

Nr

. 

Pirkimo objektas 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

Mato vieneto 

įkainis EUR 

be PVM 

Mato vieneto 

įkainis EUR 

su PVM 

1 2 3 4 5 6 
1. Virtualus asistentas (chatboot) Vnt.  1  132000.00 132000.00 

  Pasiūlymo kaina EUR be PVM   132000.00 

  PVM (pildoma, jei taikoma)* : [procentai]%; [PVM suma] Eur  27720.00 

  Pasiūlymo kaina EUR su PVM  159720.00 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM žodžiais:  Vienas šimtas penkiasdešimt devyni tūkstančiai septyni 

šimtai dvidešimt Eurų, 00 centų.  

* Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Pastabos:  

a) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali 

nepildyti eilutės „PVM (skaičiais)“, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM 

nemoka:___________(nurodomos priežastys); 

b) bendra pasiūlymo kaina turi atitikti sudėtinių dalių sumą; jei bendra pasiūlymo kaina  yra 

didesnė už pirkimui skirtą lėšų sumą, pasiūlymas bus atmestas;  

c) Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų pasiūlymo kainą įskaičiuotos visos 

išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą 

ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo 

kainą;  

d) Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka 

tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui; 

  

5. INFORMACIJA APIE TIEKĖJO SIŪLOMAS EKONOMIŠKAI 

NAUDINGIAUSIO PASIŪLYMO VERTINIMO REIKŠMES: 

  

5.1. Pirmas parametras – Papildomas garantinis aptarnavimas (priežiūra) (Q1) 

Eil.  
Nr. 

Kriterijaus parametras pagal 

pirkimo dokumentuose 

Tiekėjo siūloma kriterijaus parametro reikšmė 



nustatytą pasiūlymų 

vertinimo sąlygas 
1 2 3 

1. Papildomas garantinis 

aptarnavimas (priežiūra)  
36 

  

• Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka 

tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui; 

• Patvirtiname, kad pirkimo objektas atitinka Pirkimo sąlygų priede Nr. 2 pateiktoje techninėje 

specifikacijoje nurodytus reikalavimus ir Tiekėjas atitinka Pirkimo sąlygose keliamus reikalavimus, 

susijusius su nacionaliniu saugumu.  

• Patvirtiname, kad pirkimo sutartį vykdys tik teisę verstis atitinkama veikla turintys asmenys.  
 
  

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:  

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 

puslapių skaičius 
1. Užpildytas EBVPD (specialiųjų pirkimo sąlygų 5 priedas)  14 

2. Specialistų sąrašas, kuriame nurodoma kokiai specialisto 

pozicijai yra siūlomas specialistas, kokiu pagrindu dirba 

(bendradarbiauja) kartu su Tiekėju (esama/ numatoma darbo 

sutartis ar subtiekimo susitarimas) (specialiųjų pirkimo sąlygų 9 

priedas); 

 

1  

3. 
 

Nacionalinio saugumo reikalavimų atitikties deklaracijos (specialiųjų 

pirkimo sąlygų 10 priedas); 

 

1 

     
  

7. Pasiūlymas galioja 3 mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo galutinio termino pabaigos 
 

(pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei iki Pirkimo sąlygų 1 priedo „Terminai“ 8 punkte 

nustatyto termino. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja 

tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose). 

  

  

 Direktorė        Renata Špukienė 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

  (Parašas)   (Vardas, pavardė) 

 


		2024-03-18T12:25:55+0000




